[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.09.2016
	№ 318-р

ЗАТО Светлый

О начале отопительного сезона
на территории городского округа ЗАТО Светлый

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно пункту 5 раздела 2 постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»:
1.  Начать отопительный сезон 2016 – 2017 годов в городском округе ЗАТО Светлый с 28.09.2016.
2.  Руководителям муниципальных учреждений и предприятий:
осуществить с 28.09.2016 подготовку теплосистем к приему теплоносителя, назначить ответственных за эксплуатацию теплохозяйства, установить жесткий контроль за состоянием отопительной системы и немедленно принимать меры к ликвидации аварийных ситуаций;
организовать на первые двое суток отопительного сезона круглосуточное дежурство ответственных за эксплуатацию теплохозяйства.
3.  Директору муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый при подаче теплоносителя обеспечить контроль за состоянием теплотрасс и котельной.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника муниципального учреждения «Управление строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области».
5. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня подписания.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый               подпись                  З.Э. Нагиев
image1.png